
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Rochlice u Liberce ul.Gagarinova

Okres:Liberec  Kraj: Liberecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/119649

Popis:
Nabízím Vám k pronájmu byt 2+kk o celkové výměře 50m2, v Liberci, ulice Gagarinova. Byt se
nachází ve 2. podlaží panelového domu, který před 1. rokem prošel rekonstrukcí. Je umístěn v
klidné části Liberce, s krásným výhledem na Ještěd, v blízkosti centra cca 10 minut tramvají
(zastávka tramvaje – Kubelíkova). Byt je po celkové rekonstrukci - plastová okna, plovoucí podlahy,
vestavěná kuchyňská linka, vestavěné skříně, botník, kompletně zrekonstruovaná obložená
koupelna s vanou. Velmi dobrá občanská vybavenost. Byt je částečně zařízen - internet, lednice a
gauč... Možnost parkování přímo před domem. Cena 9000 kč (Dohoda možná,cena není konečná)a
je včetně služeb Byt je dostupný k nastěhování od 015.05.2011

cena: 9.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: družstevní
Materiál: panel
Patro: 2
Počet podlaží: 5
Plocha obytná: 50m²

Soukromá inzerce:
Martin
Tel.: 775963982
Email na: realites.cz/119649

  
Vytištěné: 29.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/119649
http://www.realites.cz/119649
http://www.tcpdf.org

